継 続 雇 用 申 告 書
令和　　年　　月　　日

釧路市長　　様
　申出人　　住所
名称
代表者
　当社は、下記のとおり一般競争入札申請日現在、当社にて継続して３か月以上雇用していることを申告いたします。
記

　１．　技術者氏名
　　　　生年月日　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　２．　所属開始年月日　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
　なお、この申告に反する事実が判明した場合には、指名停止や契約の解除等、釧路市が行う一切の措置について異議の申し立て、契約の解除によって生じた損害の賠償請求についても行わないことを承諾いたします。
以上のとおり申告いたします。